[image: image1.jpg]SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

SCN Qd.01 Bloco E Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasilia/DF | Telefone: (61) 3326-2272 / 3326-2297 / 3328-5632 / 3328-5946
www.caubr.org.br / atendimento@caubr.org.br

 [image: image2.jpg]SERVICO PUBLICO FI
Conselho de Ar

Grande do Sul

Travessa Acylino de Carvalho, n° 33, 4° e 5° andares, Centro Histdrico | CEP: 90.010-200 - Porto Alegre/RS | Telefone: (51) 3094-9800 / 801 a 849
Wwww.caurs.org.br / atendimento@caurs.org.br

DELIBERAÇÃO DA COMISSÃO DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS DO CAU/RS

Nº 159/2013, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2013.
Referente à autorização para a despesa com a contratação de serviço de louças e afins, de acordo com o Processo Administrativo nº 389/2013.

A Comissão de Planejamento e Finanças do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais, reuniu-se no dia 10 de dezembro de 2013 e DELIBEROU pela autorização da para a despesa com a contratação de serviço de louças e afins, considerando a inauguração da Sede do CAU/RS e em comemoração ao Dia do Arquiteto e Urbanista, através de solicitação efetuada pela Presidência, cuja verba será proveniente do Centro de Custos 4.03.02 – Dia do Arquiteto, Rubrica 6.2.2.1.1.01.04.02.028 – Demais Serviços Prestados.
Fausto Henrique Steffen

Coordenador da Comissão de Planejamento e Finanças

SCN Qd.01, Bloco E, Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasília/DF | Tel.: (61) 3326-2272 / 2297 - 3328-5632 / 5946

www.caubr.org.br  / ies@caubr.org.br
_______________________________________________________________________________________

Rua Dona Laura, nº 320, 14º andar, bairro Rio Branco - Porto Alegre/RS - CEP: 90430-090 | Telefone: (51) 3094.9800 | www.caurs.gov.br